INSTITUTO
OCEANOGRÁFICO
UN IVERSIDADE DE SÃO PAULO

Portaria IOUSP nº 05/2025

O Diretor do Instituto Oceanográfico da Universidade de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, cessa a designação do Sr. José

Geraldo de Brito, nº funcional 2447621, pela Seção de Compras da Divisão

Financeira, deste Instituto.

Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Dê-se ciência ao interessado

Instituto Oceanográfico da USP, 30 de abril de 2025.

Praça do Oceanográfico, 191 - Butantã
São Paulo (SP) - Brasil - CEP: 05508-120

www.io.usp.br
Telefone: +55 (11) 3091-6501

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}